
 
   

 Išsiskirkite nestandartinėmis metodinėmis 
priemonėmis 

 

 

 

 

  Dirbant su vaikais labai svarbu mokėti prie jų prieiti, pelnyti 
pasitikėjimą. Ne paslaptis, jog psichologo darbas nėra paprastas, nes 
vaikams sunku reikšti jausmus, nelengva juos išsakyti žodžiais. Yra 
priemonių, kurias naudojant vaikai gali pademonstruoti savo vidinį 
pasaulį, atsiverti ir taip leisti geriau juos pažinti ir suprasti 

Psichologai ir psichiatrai naudoja smėlį terapiniais tikslais. Žaidimas su 
smėliu kelia teigiamus pojūčius ir atpalaiduoja. Smėlio teikiame 
privalumai, derinami su šviesos žaidimu, dar labiau sustiprina efektą –  
papildomas šviesos šaltinis, sklindantis iš smėlio gelmių, padeda išlaikyti 
dėmesį bei susikoncentruoti, todėl žaidimas su smėliu tampa dar 
įdomesnis ir malonesnis, o mažiesiems klientams tampa dar jaukiau ir 
maloniau. Jiems norisi sugrįžti į kabinetą, kuriame laukia smėlio ir 
šviesos žaidimas. Šviesos staliukas Jūsų kabinete gali tapti nepakeičiama 
Jūsų darbą palengvinančia priemone. 

  

 Šviesos staliukas – reikalinga metodinė priemonė dėl 

šių priežasčių: 

  Palengvins Jūsų darbą su vaikais, tėvams 
bendraujant su Jumis, vaikai užsiims smėlio ir 
šviesos žaidimu; 

 Pabrėšite savo inovatyvumą ir išskirtinumą 
siūlydami naują ir prasmingą užsiėmimą, kuris tinka 
visiems lankytojams – nuo vaikų iki senjorų. 

 Lengviau identifikuosite problemą, nes užsiėmimo 
metu žaisdami prie šviesos staliuko, vaikai 
atsipalaiduoja ir atsiskleidžia; 

 Be didelių investicijų patobulinsite teikiamas 
paslaugas, tapsite ypatingi ir taip galėsite padidinti 
gaunamas pajamas;  
 

 

Užsisakykite: +370 655 66 303, lumus@lumus.lt, www.lumus.lt 


